
г,оизнес илзо
2 6 января2001г. .№ 4  ^172) Программа ТВ и радио

о̂ндцёпьник \ 
ОРТ

J Телеканал ■<Д оброе утро» 
Новости
«Воздушные замки». Сериал 
Поле чудес
«С легким паром!» В гостях у 
Михаила Евдокимова 
История о д н о го  ш е д е в р а . 
«Московский дворик»
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Сериал «Блеск и нищ ета кур ­
тизанок». 1 -я серия 

I Д окум ентальны й  д е те кти в . 
«Операция «Русский Джокер», 
Дело 1978 года 
Новости 
Звездный час
... До шестнадцати и старш е 
Мультсериал «Все псы попа­
дают в рай»
Веселые истории в журнале 

. «Ералаш»
«Воздушные замки». Сериал 
Вечерние новости 

: «Наши в Косово». С пецрепор- 
таж
Жди меня
Сериал «Зимняя вишня»

; Спокойной ночи, малыши! 
i Время. Инф ормационный ка ­

нал
Сериал «Секретные м атери­
алы» («Х-files»)

I Взгляд 
«На футболе» с Виктором Гу­
севым
Ночные новости
Сериал «Человек ниоткуда»

РТР
ВГТРК

|.«Утро Бурятии»
РТР

),09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ.
( ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ' 
i СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.
I ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.

В «Бюро вопросов, бю ро отве- 
F  тов».
Ъ  ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ. «Чер­

ным по белому».
10.30 «Москва -  Минск».
11.15 «Черным по белому».
11.20 «Дежурная часть».
11.35 «Телепузики», Программа для 

детей,
12.00 «Семь дней с Морей», Мульт­

сериал,
12.05 «Мануэла». Телесериал.
13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара», Телесериал 

(США),
14.20 ДНЕВНОЙ ЭКРАН, «Что хочет 

женщина». Ток-ш оу с Кларой 
Новиковой и Еленой Яковле­
вой, «Как помолодеть на 20 
лет»,

15.00 Д Н Е В Н О Й  Э КР А Н , Н овая 
«Старая квартира».

16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Селеста».
17.20 «Луиза Фернанда».
18.10 ПРЕМ ЬЕРА. «Д ж ум анд ж и» . 

Мультсериал (США).
19.00 ВЕСТИ,

Нас смотрит 
ВСЯ Бурятия

19.30

19.55
20,00
20.15 
20,25

21,00
21,10
21.15 
21,30 
21,45

22,00
22,30
22,50
23,55

01 , 0 0

11-й Международный ф ести­
валь телепрограмм для детей 
и подростков «Петран», ГТРК 
«Удмуртия»
Гороскоп и прогноз погоды 
Байгал
Рек-тайм время вашей рекламы! 
Буряадорон. Художественно­
публицистическая программа 
«Люди и судьбы»
День покупок в КСК 
Рек-тайм
Р еспубликанские новости 
«Белый месяц» представляет: 
•В  песне душа народа» 

РТР
ВЕСТИ,
ПОДТОБНОСТИ, «Мир сегодня-1.’, 
«АНШЛАГ» и К°, 
«Несентиментальное путеш е­
стви е » , П р ем ьер а  ф ильм а 
Станислава Кучера и Сергея 
Зенина,
ВЕСТИ.

01,30 ПОСЛЕ «ВЕСТЕЙ», «Мир с е ­
го д ня -11»,

01,40 «Репортер» с Михаилом Д е г­
тярем, «Валенки»,

01,55 «Спорт за неделю»,
02,50 АРХИВНЫЕ ТАЙНЫ. «Я памят­

ник себе воздвиг...»
03,15 «Дежурная часть».

THBHTiOli
09.00
10.00
10.30
11.25
11.35

13.30
13.50
13.55
14.00
14.30
15.30

16.00

16.30
17.30

18,00
18.30
18.55
19.00
19.30

20.25
20.35
21.00 
21,20
21.30
23.50 
00,05

00,40
01,15

07,00

07 15 
08,10 
09,10 
09,40

Сериал «Марисоль».
«Из жизни женщины» 
«Сегоднячко» за неделю 
«Магазин на диване» 
Приключенческий сериал «На 
краю Вселенной-2» 
«Телемаркет» 
«Недвижимость»
«Жизнь без риска» 
«Телемагазин»
Сериал «Сан-Тропе 2» 
М ультсериал «Приклю чения 
педдинпонского медвежонка» 
Сериал для подростков «Тай­
ный мир Алекс Мак».
Сериал «Власть желания» 
Документальный сериал «Все 
о собаках».
Комедия «Я люблю Люси». 
«Из жизни женщины»
Прогноз погоды 
«Музыкальные поздравления» 
Сериал «Прекрасная принцес­
са».
«Телемаркет»
Автоэкспресс
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк»
Детектив «Игра всерьез» 
Прогноз погоды. Телемаркет 
Ток-шоу «Страсти по Соловь­
еву»
Сериал «Такая разная Трейси». 
«Глобальные новости»,

ЛРИГУС
Дорожный патруль. Сводка за 
неделю
Ваша музыка, Паскаль 
Вы - очевидец 
Х-фактор
Дорожны й патруль. Р ассле­

дование
10.00 Т /с «Первая волна»

Перерыв до 17.00
17.00 Новости
17,05 Скандалы недели
17.50 Победоносный голос верую ­

щего
18.20 ТЦ «TYM3P МОРИН» предлагает
18.25 Музыкальный подарок
18.55 Катастрофы недели
19.50 Формула успеха 
20.10 Восточный экспресс
20.25 М етеопрогноз
20.30 Т /с «Тропиканка»
21.25 Амба ТВ
21.55 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает
22.00 Восточный экспресс 
22,15 М етеопрогноз
22.20 Формула успеха
22.40 Боевик «Проект «Охотник за 

тенью -2 »

отв
09.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
10.00 МУЗЫКА НА СТС
10.20 Товарный ряд
10.30 «ПУТЕШ ЕСТВИЯ В П А Р А Л ­

ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ»
Перерыв до 17.00

16.30 «СКУБИ ДУ»
17.00 «СУПЕРМЕН»
17.00 «РЫЦАРЬ ДОРОГ»
19.00 ОТБ представляет
2 1 .00  «STAR TREK - З В Е ЗД Н Ы Й  

ПУТЬ»
22.00 КИНО НА СТС: «ЗАЖИВО ПО­

ГРЕБЕННЫЙ»

08.00 «СЕГОДНЯ»
08.25 «Впрок»
08,35 «Криминал»
08,45 «Карданный вал»
09.00 «СЕГОДНЯ»
09.20 «Впрок»
09.30 Мультфильм
09.40 «Большие деньги»
09.50 «Час Быка»
09 55 Сериал, Михаил Пореченков в 

боевике «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬ­
НОЙ БЕ ЗО ПАС НО С ТИ-11»,

11.00
11.25

13.00
13.25 
14.40
15.00
15.25
15.50
16.00
17.00
17.25
18.25 
18.35
18.50 
19.05 
19.55

21.00 
21.30

22.35

23.40
24.00 
00,40

01.00

«ТЕХНОЛОГИЯ УБИЙСТВА». 9 
серия, заключительная 
«СЕГОДНЯ»
Сериал «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ 
САНСЕТ БИЧ» (США) 
«СЕГОДНЯ»
«ВЧЕРА В «ИТОГАХ»
«КУКЛЫ»
«СЕГОДНЯ»
«БЕЗ РЕЦЕПТА»
«БОЛЬШИЕ ДЕНЬГИ» 
«СТАРЫЙ ТЕЛЕВИЗОР» 
«СЕГОДНЯ»
Сериал «ЭЛЕН И РЕБЯТА» 
«КАРДАННЫЙ ВАЛ»
«ВПРОК»
«КРИМИНАЛ»
Сериал «СТРАСТЬ»
Б о еви к «РОЖ ДЕННЫ Й В О ­
РОМ»
«СЕГОДНЯ»
Час сериала. М арек Кондрат 
и Олаф Лю баш енко в крим и­
нальном сериале «ЭКСТРА­
ДИЦИЯ-11» (Польша)
К 70-летию  Бориса Николае­
вича Ельцина. «ПРЕЗИДЕНТ 
ВСЕЯ РУСИ». Фильм Евгения 
Киселева из цикла «Новей­
шая история». 1 серия 
«ТУШИТЕ СВЕТ»
«СЕГОДНЯ»
«ИТОГО» с Виктором Ш енде­
ровичем
«АНТРОПОЛОГИЯ»

Р М И О
6,12, Радиожурнал «Земля родная» 
6,37 Информация, объявления
6 .45 -7 ,00  Передача «Багшын бодол- 

нууд» -  «Размышления учителя»
7.12 Обьявления 
7,20 Программа «Анфас»
7,40-8 ,00 Радиостудия «Биракан» 
12 ,00-12,10 Дневной выпуск ново­

стей ‘ Короткой строкой 
19 12 Республиканские известия(на 

бур яз )
19,27 Обьявления
19 30 Республиканские известия(на  

руск,яз,)
19 .45-20 00 «У микроф она учи ­

тель»

ШОВО-РОЗНИЧНЫЙ центр "Б ли к АЛ ‘ , З и м н и й  се зо н  н а , 
в е р х н е й  Б е р е зо в кеllt-HU

I  трн котлж  (д етск ., B ip ot'A .) г .М оск в а
В теплск* б е л ь е :  к а ль со н ы , три к о  х/б, датское , в зр ослое, 
I  х/б. п/ш, г.М оск ва , г .С м о лен ск  
I  п/ш. 3 видов, г. М о ск в а , г. ( 'н о л г н с к
■ эластик, ж ен ск и е , г. М оск в а , \. ( 'м и л е н е к  

ж/б д етск и е  (в с е  р а ш ер ы К  г. М оск в а , 
i ,  п/ш детски е , м уж ск и е , г .С 'а н к т -П е те р б у р !

^ д е т с к и е , ж ен ск и е , г .М оск в а
|суконны е, г. О м ск , детс., ж ен . и м уж ., с м ехом  
гМ миатнли д етская , м уж ск а я , ж ен ск ая  
к и р з о в ы е , г.М оск в а

■ ботинки инмнне м уж ск и е , с н< кус< тврнмы м  н 
ыш м м ехом . г.Н овосн Гж рск

I  ЗИМ. ж ен ски е, 15 м од елей , г.ЧеАнОинск, г. Н ов о си б и р ск  
I энмине нн д ев оч ек  и ма.чьчикон

ВИ1Г.1ЬНЫ .10 .4.
|н и (кие цены|

36 руб.
48 руб. 
от  12 руб . 
от  15 руО. 
от  4 р у б .  90 Koti.

Л  руб

fiT 15(Г руб. 
н н ж и е  цен ы ) 

от  218 руб.

от  6У8 руб. 
о г 798 руб. 
от  390 руб.

ррмш овой, 6 а. ост. «Н О Ш »,  с о б р а тн ой  стор он ы  Геоло г. ин <титута, 3 3 ~ 4 3 “ 86 
^ТД . Г а г а р и н а ,  3 7 . Т е л . :  2 6 - 3 0 - В 7 .  Р А Б О Г Л К М  Ь Е З  В Ы Х О Д Н Ы Х .

П а н с  и о н а т  ‘ ' В « . ' р х н я я  

b e p e i i o B K a "  п р и г л а ш а е т  

l o c r e i i  и  ж и т е л е й  

Р е с п у б л и к и  1 )  г л о х  » * У *  ь  

и  п < > п р < 1 и и  г ь  с ' н о е

;лЛор<>|>

п р о е з д  i i B T .  N « 0 ,  о с т .  о т д ы х а Я F ltt.: 34-45-75

Продаю xo:iodu. thiiuK «Оксан», 
б/у, в хорошем состоянии. 

Звоните по тс.и-фону: 22-.i6-fi2

.1 дреса благотворительных  
фондов, окашвающих гумани­
тарную и финансовую помощь. 
Конверт с о1а .? кутта. 
Адрес: 6^2000, г.Чита, г In, 
аЫ

вторник I 
ОРТ

Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Воздушные замки». Сериал 
Сериал «Зимняя вишня» 
Любовь Казарновская в пр о ­
грамме «Ж енские истории» 
История о д н о го  ш е д е в р а . 
•Неизвестная»
Новости
Телеканал «Добрый день» 

..Сериал «Блеск и нищета кур ­
тизанок», 2 -я серия 

меня 
Новости 
Царь горы
•■•До шестнадцати и старш е 
Мультсериал «Все псы попа­
дают в рай»

• Веселые истории в журнале 
’’Ералаш»
«Воздушные замки». Сериал 
Вечерние новости 
Сериал «Все путеш ествия ко ­
манды Кусто». «Узники моря» 
Здесь и сейчас

это было. Карибский  п о ­
ход советских подлодок. 1962 
год
Сериал «Зимняя вишня» 
Спокойной ночи, малыши! 
“ Ремя. Информационный канал 
“ Радислав Стржельчик, А лек­
сей Баталов в фильме «Вре- 
Мя отдыха с субботы до по ­
дседельника»

^Программа «Цивилизация» 
Ночные новости 
Приклю ченческая ком едия 
•Ьаффи„

РТР
•Утро Бурятии»

I РТР
10.00, 1 1.00 ВЕСТИ. 

L«ObPOE УТРО, РОССИЯ!
НОВОСТИ. 

Г'ОРОДСКИЕ НОВОСТИ.

09.25 «Бюро вопросов, бюро отве­
тов».

09.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ. «Чер­
ным по белому».

10.30 ПОДРОБНОСТИ,
11,15 «Черным по белому»,
11.20 «Дежурная часть»,
11,35 «Телепузики», Программа для 

детей,
12.00 «Семь дней с Морей». Мульт­

сериал.
12.10 «Мануэла». Телесериал (Ита- 

лия-Аргентина).
13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара». Телесериал
14.20 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. «Что хочет 

женщина». Ток-ш оу с Кларой 
Новиковой и Еленой Яковле­
вой. «Т ехнология ф лирта». 
Часть 1-я.

15.00 Д Н Е В Н О Й  Э КР А Н . Н овая 
«Старая квартира».

16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Селеста», Телесериал
17.20 «Луиза Фернанда»,
18.10 ПРЕМ ЬЕРА. «Д ж ум ан д ж и» . 

Мультсериал (США).
19.00 ВЕСТИ.______________________

Нас смотрит •99 
вся Бурятия
19.30
19.40 
20.00 
20.15 
20.25
20.40

21.00

21.15
21.30
21.45

22,00
22,30

22,50

Д етское время. Мультфильм 
«Улгур»
Байгал
Рек-тайм время вашей рекламы 
ЁМо заншалай хэшээл 
Вы спрашивали (по вопросам 
пенсионного обеспечения) 
Дела деревенские. О ходе з и ­
мовки скота в хозяйствах ре с ­
публики 
Рек-тайм
Республиканские новости 
Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра

РТР
ВЕСТИ.
ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегод- 
ня-1».
ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Всеволод 
Санаев и Борис Иванов в пси ­
х о л о ги ч е с ко м  д е т е к т и в е  
«Версия полковника Зорина».

00,30 «Русские горки» с Михаилом 
Таратутой.
ВЕСТИ,
ПОСЛЕ «ВЕСТЕЙ». «Мир с е ­
годня II».

01,40 М УЖ ЧИН А И Ж Е Н Щ И Н А , 
Алексей Петренко, Часть 1-я, 
«Дежурная часть»,
ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА,

тивпиоп

01 , 00
01,30

02,25
02,35

09.00

10.00
10.30
11.25

11.35
13.30
13.50
14.00 
14,10
14.30
15.30

16.00
16.30
17.30 
18,00
18.30
18.55
19.00
19.30

20.25
20.30
20.40
20.50
20.55
21.00 
21.20

21.30
23.40
23.55

00.30

01.05

Прогноз погоды. Сериал «Ма-
РИСОЛЬ” .
«Из жизни женщины» 
«Прекрасная принцесса» 

Прогноз погоды. "М агазин на 
диване»
Мультфильм «Вук»
«Телемаркет»
«Недвижимость»
«Домашний зоопарк» 
«Телемагазин»
Сериал «Сан-Тропе 2» 
М ультсериал «Приключения 
педдинпонского медвежонка» 
«Тайный мир Алекс Мак». 

Сериал «Власть желания» 
«Все о собаках».

Комедия «Я люблю Люси»
«Из жизни женщины»
Прогноз погоды 
«Музыкальные поздравления» 
Сериал «П рекрасная п р и н ­
цесса»
«Прогноз погоды»
«Семь строк»
Телемаркет 
«Домашний зоопарк»
«Жизнь без риска»
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк». Прогноз по го ­
ды, «Недвижимость»
Боевик «Чистильщик» 
Прогноз погоды. Телемаркет 
Ток-шоу «Страсти по Соловь­
еву»
Сериал «Такая разная Трей ­
си». 25-я серия 
«Глобальные новости»

ЛРИГУС
07.00 Новости дня 
07.25 Дорожный патруль

07.40 Восточный экспресс
07.55 М етеопрогноз
08.00 Т /с «Алло, алло»
08.30 М етеопрогноз
08 35 Ю мористический сериал «Же­

наты ,,, С детьми»
09.05 Вы очевидец
09.55 Т /с «Первая волна-11»
10.55 М етеопрогноз
11.00 Т /с «Тропиканка»

Перерыв до 17.00
,17,00 Петерс поп-ш оу
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос верую ­

щего
18.15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
18.20 Музыкальный подарок
18.50 СВ-шоу: Д и-дж ей Грув
19.50 Формула успеха 
20,10 Восточный экспресс
20.25 М етеопрогноз
20.30 Т /с «Тропиканка»
2 1.30 ТЦ «TYM3P МОРИН» предлагает 
21.35 Театральный понедельник
22.05 Восточный экспресс
22.20 М етеопрогноз
22.25 Формула успеха
22.45 СЕТЬ
Й3,15 Х/ф «Обнаженная в шляпе» 
00,30 Диск-канал

отв
09.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
10.00 МУЗЫКА НА СТС
10.20 Товарный ряд
10 .30  «ПУТЕШ ЕСТВИЯ В П А Р А Л ­

ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ»
Перерыв до 17:00

17.00 «СКУБИ ДУ»
17.30 «СУПЕРМЕН»
18.00 «РЫЦАРЬ ДОРОГ»
19.00 ОТБ представляет
2 1 .00  «STAR TREK - З В Е ЗД Н Ы Й  

ПУТЬ»
22.00 КИНО НА СТС: «ЗАЖИВО ПО- 

ГРЕБЕННЫЙ-2»

НТВ
8.00 «СЕГОДНЯ»
08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»

09.00 
09,20 
09,35 
09,45 
09,55

1 1,00 
1 1,25

13.00 
13.25

15.00
15.25

15.50
16.00
17.00
17.25
18.25
18.35
18.50 
19,05 
19,55

21.00 
21,30

22.35

23,40
24.00
00.40

«СЕГОДНЯ»
«Криминал»
«Больи)ие деньги»
«Час Быка»
Час сер иа л а . «Э КС ТРА Д И ­
ЦИЯ-11» (Польша)
«СЕГОДНЯ»
«ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ QAHCET 
БИЧ» (США)
«СЕГОДНЯ»
Наше кино. Ф илипп Я нковс­
кий и Анжелика Неволина в 
ф ильм е «С Е Н ТИ М Е Н ТА ЛЬ­
НОЕ ПУТЕШЕСТВИЕ НА КАР­
ТОШКУ»
«СЕГОДНЯ»
Криминал. «ЧИСТОСЕРДЕЧ­
НОЕ ПРИЗНАНИЕ» 
«БОЛЬШИЕ ДЕНЬГИ» 
«СТАРЫЙ ТЕЛЕВИЗОР» 
«СЕГОДНЯ»
«ЭЛЕН И РЕБЯТА» (Ф ранция) 
«КАРДАННЫЙ ВАЛ»
«ВПРОК»
«КРИМИНАЛ»
«ФУТБОЛЬНЫЙ КЛУБ»
Час сериала. «РОЖДЕННЫЙ 
ВОРОМ» (СШ А-Канада) 
«СЕГОДНЯ»
Час сер иа л а . «Э КСТРАДИ- 
ЦИЯ-И» (Польша) 
«ПРЕЗИДЕНТ ВСЕЯ РУСИ». 
Ф ильм Евге11ия Киселева из 
цикла «Новейшая история» 
«ТУШИТЕ СВЕТ»
«СЕГОДНЯ»
«АНТРОПОЛОГИЯ»

P/UBO
6.12-7 .00 Программа «Утро Бурятии»
7.12 Новости, объявления
7.30 «Эхо войны» беседа с участ­

ником битвы на Сталинградс­
ком фронте Я.Н.Скарбовским

7 .45-8 .00  Передача «Орьел»- «Вер­
шина»

12.00-12.10 Д невной  выпуск ново­
стей «Короткой строкой»

19.12 Республиканские известия (на
бур,яз.)

19,27 Обьявления
19.30 Р еспубликанские известия
19.45-20,00 «Радиобиблиотека»



Ь программа ТВ и радио ■зизнес Олзо

ОРТ
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Воздушные замки». Сериал
11.15 Сериал «Зимняя вишня»
12.15 Сериал «Все путеш ествия ко ­

манды Кусто». «Узники моря»
12.45 И сто р и я  о д н о го  ш е д е в р а . 

«И ван Г р о зн ы й  и сы н  е го  
Иван»

13.00 Новости
13 15 Телеканал «Добрый день»
14.15 Сериал «Блеск и нищ ета ку р ­

тизанок». 3-я серия
15.20 Как это было. К арибский  п о ­

ход советских подлодок. 1962 
год

16.00 Новости
16.20 Зов джунглей
16.45 ...До ш естнадцати и старш е
17 20 Мультсериал «Все псы по па ­

дают в рай»
17.45 Веселые истории  в журнале 

«Ералаш»
17.55 «Воздушные замки». Сериал
19 00 Вечерние новости (с сур д о ­

переводом)
19.15 «Все путешествия команды Ку­

сто». «Призрак морской чере­
пахи»

19.50 Здесь и сейчас
20.00 Человек и закон
20.40 Сериал «Зимняя вишня»
21.45 С покойной ночи, малыши!
22 00 Время. Инф ормационный ка ­

нал
22.50 Джулия Р обертс в фильме 

«Дело о пеликанах»
01.20 Ночные новости
01.45 П р и кл ю ч е н ч е с ка я  ком ед ия  

«Баффи»

РТР
БГТРК

07.40 «Утро Бурятии»
РТР

0 8 ,0 0 ,0 9 .0 0 , 10.00, 11.00 ВЕСТИ.
08.30 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
08 35 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.

08.50 
09.25

09.50

10.30 
11.15 
11.20 
11.35

12.00

12.10
13.00
13.30 
14.20

15.00

16.00 
16.30 
17.25 
18.10

19.00

ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ. 
«Бюро вопросов, бюро отве­
тов».
ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ. «Чер­
ным по белому». 
ПОДРОБНОСТИ.
«Черным по белому». 
«Дежурная часть». 
«Телепузики». Программа для 
детей.
«Семь дней с Морей». Мульт­
сериал.
«Мануэла», Телесериал 
ВЕСТИ.
«Санта-Барбара», ' 
ДНЕВНОЙ ЭКРАН, «Что хочет 
женщина». Ток-ш оу с Кларой 
Новиковой и Еленой Яковле­
вой, «Т ехнология ф лирта». 
Часть 2-я,
Д Н Е В Н О Й  Э КР А Н , Н овая 
«Старая квартира»,
ВЕСТИ,
«Селеста», Телесериал 
«Луиза Фернанда», 
ПРЕМ ЬЕРА, «Д ж ум анд ж и» , 
Мультсериал (США),
ВЕСТИ,

Нас смотрит 
вся Бурятия
19,30
19,40
20,00
20,15

20,25

20,45

21,10
21,15
21.30 
21 45
21.50

22,00
22.30
22.50

Д етское время. Мультфильм
Тудэб баабайнда
Байгал
Рек-тайм -  время вашей рекла­
мы!
«Олимпийское звонкое эхо». 
Бальжинима Цыремпилов на 
Олимпийских играх в Сиднее- 
2000
Толи. Л ариса Егорова и М и ­
хаил Елбонов 
Зурхай
Рек-тайм - время вашей рекламы! 
Республиканские новости 
День покупок в КСК 
Гороскоп и прогноз погоды 

РТР
ВЕСТИ.
ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня-!». 
ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. ПРЕМЬЕ­
РА. Билли Кристэл в комедии 
«Городские пижоны» (США).

01.00 ВЕСТИ.
01.30 «Мир сегодня II».
01.40 ПО СЛЕДНИЙ СЕАНС. ПРЕ­

МЬЕРА. Минни Драйвер и Том 
Уилкинсон в фильме «Гувер­
нантка» (Ф ранция).

03.35 “Дежурная часть».

тивиком
09.00 Прогноз погоды. Сериал «Ма- 

рисоль»,
10.00 «Из жизни женщины»
10.30 Сериал «П рекрасная п р и н ­

цесса»
11.25 Прогноз погоды. «Магазин на 

диване»
11.35 Боевик «Чистильщик»
13.30 «Телемаркет»
13.50 «Недвижимость»
13.55 «Жизнь без риска»
14.00 «Телемагазин»
14.30 Сериал «Сан-Тропе-2»
15.30 М ультсериал «Приклю чения 

педдингтонского медвежонка»
16.00 Сериал для подростков “ Тай­

ный мир Алекс Мак»,
16.30 Сериал «Власть желания»
17.30 «Все о собаках»
18.00 Комедия «Я люблю Люси»,
18.30 «Из жизни женщины»
18.55 Прогноз погоды
19.00 «Музыкальные поздравления»
19.30 Сериал «П рекрасная п р и н ­

цесса»
20.25 Прогноз погоды
20.30 «Семь строк»
20.40 «Телемаркет»
20.55 «Недвижимость»
21.00 Сериал «Дерзкие и красивые»
21.20 «Семь строк». Прогноз погоды
21.30 Боевик «Один шанс на двоих»
23.50 Прогноз погоды. Телемаркет 
00.05 Ток-шо/«Страсти по Соловьеву» 
00.40 Сериал «Такая разная Трей­

си». 26-я серия
01.15 «Глобальные новости».

АРИГУС
07.00 Новости дня
07.25 Дорожный патруль
07.40 Восточный экспресс

07.55 М етеопрогноз
08.00 Т /с  «Алло, алло»
08.30 М етеопрогноз
08.35 Т/с «Женаты,,, С детьми»
09,05 Д иск-канал
09.35 Новости
09.50 М етеопрогноз
09.55 Т /с «Первая волна»
10.55 Т /с  «Тропиканка»

Перерыв до 17.00
17.00 Петерс поп-ш оу
17.30 Дорожный патруль
17,45 Победоносный голос верую ­

щего
18.15 ТЦ «TYM3P МОРИН» предла­

гает
18.20 Музыкальный подарок
18.55 То, что надо!
19.20 БИС
19.50 Формула успеха
20,10 Восточный экспресс
20,25 М етеопрогноз
20.30 Т /с «Тропиканка»
21.30 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает
21.35 Пальчики оближешь
22.00 Восточный экспресс
22.15 М етеопрогноз
22.20 Формула успеха
22.40 Я сама
23.40 Э нтони  Х о п ки н с  в ф ильм е 

«Триумфальная арка»

ОТБ
09.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
10.00 МУЗЫКА НА СТС
10.30 «ПУТЕШ ЕСТВИЯ В П А Р А Л­

ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ»
10.20 Товарный ряд 

Перерыв до 17.00
17.00 «СКУБИ ДУ»
17.30 «СУПЕРМЕН»
18.00 «РЫЦАРЬ ДОРОГ»
19.00 ОТБ представляет
2 1 .0 0  «STAR TREK - З В Е ЗД Н Ы Й  

ПУТЬ»
22.00 КИНО НА СТС: «В ТЕСНОМ 

КОНТАКТЕ»

НТВ
08.00 «СЕГОДНЯ.
08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»

«СЕГОДНЯ»
«Криминал»
«Большие деньги»
«Час Быка»
«ЭКСТРАДИЦИЯ-П» (По„, 
«СЕГОДНЯ» "
«ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ Са 
БИЧ» (США)
СЕГОДНЯ»
Наше кино. Лилия Алей, 
ва, Владимир Носик, Лю 
ла Ш агалова и Виктор | 
гин  в ф ильм е «ИНОПлд 
ТЯНКА»
«СЕГОДНЯ»
«СРЕДА». Экологическая,, 
грамма
«БОЛЬШИЕ ДЕНЬГИ» 
«СТАРЫЙ ТЕЛЕВИЗОР 
«СЕГОДНЯ»
«ЭЛЕН И РЕБЯТА» 
«КАРДАННЫЙ ВАЛ» 
«ВПРОК»
«КРИМИНАЛ»
Сериал «СТРАСТЬ» 
«Р О Ж Д Е Н Н Ы Й  ВОР 
(СШ А-Канада)
«СЕГОДНЯ»
Час сериала. «ЭКСТРА 
«П РЕЗИДЕН Т ВСЕЯ'руц. 
Ф ильм  Евгения Киселева! 
цикла»Новейшая история! 
«ТУШИТЕ СВЕТ» 
«СЕГОДНЯ» 
«АНТРОПОЛОГИЯ.

РМИО
6 .12 -7 .00  Программа «Утро Бур
7.12 Новости, объявления
7.30 Программа «Выбор»
7.45-8 .00  Программа «Тоонтоню,
12 .00 -12 .10  Д невной  выпуск но!

стей «Короткой строкой*
19.12 Республиканские известия(|

бур .яз.)
19.27 Объявления
19.30 Республиканские известиям

русском  яз.)
19.45 -20.00 Актуальное интер 

(на бур.яз.)

09.00 
09.20 
09.35 
09.45 
09.55
11.00
11.25

11.00
13.25

15.00
15.25

15.50
16.00
17.00
17.25
18.25 
18.35
18.50 
19.05 
19.55

21.00 
21.30 
2 2 .3 ?

23.40
24.00
00.40

Се.м енны н и к о л л е к т и к н ь ш :  
(бывш ие п|11с^1|ительственные дачи#

7д»еа б-
тел; 81-g

X
т*стео йст 

M74AI

- Дереяянные 
Д»ери

- Окна
- Остекление 

балконом 
Изготовление, a o c t o i k o .  

монтаж, гаронтия

К ж е д и е в п о .  K p y i v i o o y i o ' i i i o .  В с е г д а .  Be

__ ^  j r  FM103,:
П У Я Й Ж С /9 м £Ж П О Я  УКВ 66,5

ПРфшшммтя
2 канала ^ 2 3 0 * 2 2 2

проводного вещания

Нас слушает вся Бурятия!
Тел: 230-222, 230-!

ОРТ
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Воздушные замки». Сериал
11.15 Сериал «Зимняя вишня»
12.15 Сериал «Все путеш ествия ко ­

манды Кусто». «Призрак м ор­
ской черепахи»

12.45 И с т о р и я  о д н о го  ш е д е в р а . 
«Царевна Лебедь»

13.00 Новости
13.15 Телеканал «Добрый день»
14.15 Сериал «Блеск и нищ ета кур ­

тизанок». 4-я серия
15.20 Человек и закон
16 00 Новости
16.20 Программа «100%»
16.45 ...До ш естнадцати и старш е
17.20 «Все псы попадают в рай»
17.45 Веселые истории в журнале 

«Ералаш»
17.55 «Воздушные замки». Сериал
19.00 Вечерние новости (с сурд о ­

переводом)
19.15 Сериал «Все путеш ествия ко ­

м а нд ы  К у с то » . «С калы  из 
моря»

19.50 Здесь и сейчас
20 00 А .Гордон и В.Соловьев в п р о ­

грамме «Процесс»
20.40 Сериал «Зимняя вишня»
21.45 С покойной ночи, малыши!
22.00 ВДемя. Инф ормационный ка ­

нал
22.50 Александр Панкратов-Черный 

и Борис Хмельницкий в бое­
вике «Караван смерти»

00 20 Ю рий В изб о р : «Р азреш ите
вам напомнить о себе...»

01 15 Ночные новости
01.40 П р и кл ю ч е н ч е ска я  ко м е д и я  

«Баффи»

РТР
БГТРК

07.40 «Утро Бурятии»
РТР

0 8 .0 0 ,0 9 .0 0 , 10.00, 11.00 ВЕСТИ.
08 30 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!

08.35 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.
08.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.
09.25 «Бюро вопросов, бюро отве­

тов»,
09 .50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ. «Чер­

ным по белому»,
10.30 «Вестник таможни»,
11,15 «Черным по белому».
11.20 «Дежурная часть»,
11.35 «Телепузики». Программа для 

детей,
12.00 «Семь дней с Морей»,
12,05 «Мануэла», Телесериал (Ита-

лия-Аргентина),
13.00 ВЕСТИ,
13.30 «Санта-Барбара», Телесериал 

(США),
14.20 ДНЕВНОЙ ЭКРАН, «Что хочет 

женщина». Ток-ш оу с Кларой 
Новиковой и Еленой Яковле­
вой, «Алименты»,

15.00 Д Н Е В Н О Й  Э КР А Н , Н овая 
«Старая квартира»,

16.00 ВЕСТИ
16.30 «Селеста», Телесериал (А р­

гентина),
17.20 «Луиза Фернанда», Телесери­

ал (Венесуэла)
18,10 ПРЕМ ЬЕРА, «Д ж ум анд ж и» , 

Мультсериал (США),
19.00 ВЕСТИ

Нас смотрит 
вся Бурятия
19.00 Ая-ганга, Ьрнин уулзалга
19.30 Педсовет, Городской клуб мо­

лодых учителей
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм - время вашей рекла­

мы!
20,25 Горячая линия
20.50 Тайзан , Зуун ж эл эй  эр ки м  

дуун
21.15 Рек-тайм
21.30 Р еспубликанские новости
21,45 Гороскоп и прогноз погоды

РТР
22.00 ВЕСТИ,
22.30 ПОДРОБНОСТИ, «Мирсепздня-1»,
22.50 Б о р и с  Е л ьц ин  « Д р у га я  

ж и зн ь » . Д о ку м е н т а л ь н ы й  
фильм.

00,30 АРХИВНЫЕ ТАЙНЫ «Любов­
ная история»,
ВЕСТИ,
ПОСЛЕ «ВЕСТЕЙ». «Мир с е ­
год ня -11». (

01.40 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Уоррен 
Битти и Дастин  Хоффман в 
комедии «Иштар».
«Дежурная часть».

тивитм

01.00
01.30

03.25

09.00

10.00
10.30

11.25 

11.35

13.30 
13.50
14.00
14.30
15.30

16.00

16.30
17.30 
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30

20.25
20.30
20.40
20.55

21.00 
21.20
21.30

23.25
23.40 
00,15

00,50

Прогноз погоды. Сериал «Ма- 
рисоль»,
«Из жизни женщины»
Сериал «П рекрасная п р и н ­
цесса».
Прогноз погоды. «Магазин на 
д ив ан е» .
Боевик «Один шанс на двоих» 
(Ф ранция)
«Телемаркет»
«Недвижимость»
Телемагазин 
Сериал «Сан-Тропе»-2. 
М ультсериал «Приклю чения 
педдингтонского медвежонка» 
Сериал для подростков «Тай­
ный мир Алекс Мак».
Сериал «Власть желания. 
«Все о собаках».
Комедия «Я люблю Люси». 
«Из жизни женщины» 
«Прогноз погоды» 
«Музыкальные поздравления» 
С ериал «П рекрасная п р и н ­
цесса»
Прогноз погоды 
«Семь строк»
«Телемаркет»
«Недвижимость», «Жизнь без 
риска»
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк». «Прогноз погоды» 
Драма «92 минуты господина 
Баума»
Прогноз погоды. Телемаркет 
Ток-шоу «Страсти по Соловьеву» 
Сериал «Такая разная Трей­
си». 27-я серия 
«Глобальные новости»

АРИГУС
07.00 НОВОСТИ ДНЯ

07.25 Дорожный патруль
07.40 Восточный экспресс
07.55 М етеопрогноз
08.00 Т /с  «Алло, алло»
08.30 М етеопрогноз
08.35 Юм. се р и а л  «Ж енаты  . 

С детьми»
09.05 Д иск-канал
09.35 Новости
09.50 М етеопрогноз
09.55 Т /с  «Первая волна-11»
10.,55 Т /с  «Тропиканка»

Перерыв до 17.00
17.00 Петерс поп-ш оу
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос верую ­

щего
18 15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает
18.20 Музыкальный подарок
18.50 Дорожный патруль
19.05 Наши любимые животные
19.35 Ф ормула успеха
20.00 Новости
20,10 Восточный экспресс
20.25 М етеопрогноз
20.30 Т /с  «Тропиканка»
21.30 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает
21.35 Феномен доктора Назаралиева
21.45 Восточный э к с п р е с с '
22.00 М етеопрогноз
22.05 Ф ормула успеха
22.25 Премьера! Я супермодель: 

Клаудиа Шиффер
23.25 Х/ф «Сообщники»

ОТБ
9.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
10.00 МУЗЫКА НА СТС
10.30 «ПУТЕШ ЕСТВИЯ В П А Р А Л ­

ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ»
10.20 Товарный ряд 

Перерыв до 17.00
17.00 «СКУБИ ДУ»
17.30 «СУПЕРМЕН»
18.00 «РЫЦАРЬ ДОРОГ»
19.00 ОТБ представляет
21.00 «STAR TREK '- З В Е ЗД Н Ы Й  

ПУТЬ»
22.00 КИНО НА СТС: «Б ЕЗН РА В ­

СТВЕННОСТЬ»

08,00
08,40
08,50
09.00
09.20 
09,35 
09,45 
09,55

1 1 .0 0  
11.25

13.00
13.20

15.00
15.25
15.50
16.00
17.00
17.25
18.25
18.35
18.50 
19,05 
19,55

21.00 
21,30
22.35

23,40
24.00
00.40

НТВ
«СЕГОДНЯ»
«Впрок»
«Карданный вал» 
«СЕГОДНЯ»
«Криминал»
«Большие деньги»
«Час быка»
Ч ас се р и а л а . «ЭКСТРА, 
ЦИЯ-11» (Польша) 
«СЕГОДНЯ. .
Сериал «ЛЮБОВЬ И ТАИН1 
САНСЕТ БИЧ» (США) 
«СЕГОДНЯ*
Наше кино. Алла Лари 
Александр Вертинский и1» 
хайл Жаров в фильме 
НА ШЕЕ»
«СЕГОДНЯ» 
«ПУТЕШЕСТВИЯ НАТУРА 
«БОЛЬШИЕ ДЕНЬГИ» 
«СТАРЫЙ ТЕЛЕВИЗОР* 
«СЕГОДНЯ»
«ЭЛЕН И РЕБЯТА» 
«КАРДАННЫЙ ВАЛ» 
«ВПРОК»
«КРИМИНАЛ»
«СТРАСТЬ» (США) _  
Час сериала. «РОЖДЕН 
ВОРОМ»
«СЕГОДНЯ» 
«ЭКСТРАДИЦИЯ-И» 

«ПРЕЗИДЕНТ ВСЕЯ 
Ф ильм  Евгения Киселе»  ̂
цикла «Новейшая истор»' : 
«ТУШИТЕ СВЕТ» 
«СЕГОДНЯ» 
«АНТРОПОЛОГИЯ»

РАДИО
6.12-7 .00  Программа «Утро Бу|
7.12 Новости, объявления , ,
7.30 Передача «Бадма Лёнхо j

«Лотос»
12.00-12 .10  Д невной  вы пуск' 

стей «Короткой строго" »
19.12 Республиканские извести

бур. яз.)
19.27 Объявления
19.30 Республиканские извест

рус. яз.) J l l
19.45-20.00 Передача для

ф ондов радио « В го 1 
сказки»



Бизнес Олзо
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Щ т и ц а  

ОРТ
у Т е л е к а н а л  «Доброе утро»
I новости 

«Воздушные замки». Сериал 
.'Сериал «Зимняя вишня»
! 0 0 риал «Все путеш ествия ко-
* иаиды К усто » . «С калы  из 

'моря”
^>(СТОрия о д н о го  ш е д е в р а . 
* ,Тройка»
I'Новости 

Телеканал «Добрый день» 
Сериал «Блеск и нищета кур ­
тизанок». 5-я серия 

I .смехопанорама»
I Новости
I Страна чудес. П риклю ченчес­

кий фильм «Вожди Атланти­
ды»
«Ералаш»

«Воздушные замки». Сериал 
^Вечерние новости (с сурдопе- 
; реводом)
(«Слегким паром!»
[Здесь и сейчас 
IСпасатели. Экстренный вызов 
|Поле чудес
|;Спокойной ночи, малыши!
I  Время.
^Марк Д а к а с ко с  в б о е в и ке  

«Непобедимый»
1 Ночные новости 
I Впервые на телеэкране. «Ве- 

t ,  ликолепная семерка снова в 
седле»

РТР
БГТРК 

«Утро Бурятии»
РТР

i09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ. 
(ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
^СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ. 
[ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ 
i «Бюро вопросов, бюро отве­
тов».

i ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ. «Чер­
ным по белому».

1 «Тысяча и один день».

11.20 «Дежурная часть».
11.35 «Телепузики». Программа для 

детей.
12.00 «Семь дней с Морей». Мульт­

сериал.
12.05 «Мануэла». Телесериал (Ита- 

лия-Аргентина).
13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара». Телесериал 

(США).
14.20 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. «Что хочет 

женщина». Ток-ш оу с Кларой 
Новиковой и Еленой Яковле­
вой. «Третий брак».

15.00 Д Н Е В Н О Й  Э КР А Н . Н овая 
«Старая квартира».

16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Селеста». Телесериал (А р­

гентина).
17.20 “Луиза Фернанда». Телесери­

ал (Венесуэла).
18.10 «Джуманджи». Мультсериал
19.00 ВЕСТИ.
Нас смотрит 
вся Бурятия 3 M S -t 3

19.30 Д етское время. Мультфильм
19.40 11-й М еждународный ф ести­

валь телепрограмм для детей 
и подростков . «Звездочки». 
ГТРК «Чувашия»

19.50 Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра

19.55 День покупок в КСК
20.00 Сагай сууряан
20.20 Рек-тайм время вашей ре к­

ламы!
20.30 Закон и порядок
20.45 Уянгын ш '.р э . М узы кальная 

программа
21.05 Ваше право. Ответы на воп­

росы телезрителей
21.15 Рек-тайм время вашей ре к­

ламы!
21.30 Республиканские новости
21.45 «Радио для всех»
21.50 ТВ: обратная связь

РТР
22.00 ВЕСТИ.
22.30 ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня- 

I».
22.50 « Р о ж д е с т в е н с ки е  в стр е ч и  

Аллы Пугачевой».

02.05 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Байрам 
Северджан, Серджан Тодоро- 
вич и Бранка Катич в фильме 
Э м ира К устуриц ы  «Черная 
кошка, белый кот» (Ф ранция- 
Г ер м ан и я -А встри я -Ю госл а - 
вия).

04,15 «Дежурная часть».

тивиноп
09.00 Прогноз погоды. Сериал «Ма- 

рисоль».
10.00 «Из жизни женщины»
10.30 «Прекрасная принцесса»
11.25 Прогноз погоды. М агазин на 

диване
11.35 «92 минуты господина Баума»
13.30 «Телемаркет»
13.50 «Недвижимость»
13.55 «Жизнь без риска»
14.00 «Телемагазин»
14.30 Сериал «Сан-Тропе».
15.30 М ультсериал «Приключения 

педдингю нского медвежонка»
16.00 Сериал для подростков «Тай­

ный мир Алекс Мак».
16.30 Сериал «Власть желания»
17.30 Документальный сериал «Все

о собаках».
18.00 Комедия «Я люблю Люси».
18.30 «Из жизни женщины»
18.55 Прогноз погоды
19 00 «Музыкальные поздравления»
19.30 Сериал «Салон красоты».
20.25 Прогноз погоды
20 30 «Семь строк»
20,40 «Телемаркет»
20.55 «Недвижимость»
21.00 «Дерзкие и красивые»
21.20 «Семь строк». Прогноз по го ­

ды
21.30 «Радар-спорт»
22.00 Прогноз погоды
22.05 «Русский боевик». «Охота на 

Золушку».
23.20 Прогноз погоды. Телемаркет
23.35 Авторская программа Элины 

Николаевой «Первые лица».
00.10 «Глобальные новости». Астро­

л о ги ч е ски й  п р о гн о з  Павла 
Глобы

00.15 Триллер «Анонимный клиент» 
________(США, 1991 г.)_______________

АРИГУС
07.00 НОВОСТИ ДНЯ
07.25 Дорожный патруль
07.40 Восточный экспресс
07.55 М етеопрогноз
08.00 Т /с «Алло, алло»
08.35 М етеопрогноз
08.40 Т /с «Женаты... С детьми»
09.10 Фа50н
09.40 М етеопрогноз
09.45 Т /с «Тропиканка»
10.45 Диск-канал с О. Кушанашвили 

Перерыв до 17.00
17.00 Петерс поп-ш оу
17.30 Дорожный патруль
17.45 П о ^о н о сн ы й  голос верующего
18.15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» пре/уш- 

гает
18.20 Музыкальный подарок
19.00 Диск-канал
19.30 Армия любимчиков
19.50 Формула успеха
20.10 Восточный экспресс
20.25 М етеспрогноз
20.30 Т /с  «Тропиканка»
21.30 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает
21.35 Без вопросов
22.00 Восточный экспресс
22.15 М етеопрогноз
22.20 Формула успеха
22.40 Роберт Де Ниро в ф ильме 

«Джекнайф»
00.25 Д иск-канал

ОТБ
09.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
10.00 МУЗЫКА НА СТ£
10.20 ТоварныРИ'ТТяХ
10.30 «ПУТЕШ ЕСТВИЯ В ПА Р А Л­

ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ»
Перерыв до 17.00

17.00 «СКУБИ ДУ»
17.30 «СУПЕРМЕН»
18.00 «РЫЦАРЬ ДОРОГ»
19.00 ОТБ представляет
2 1 .00  «STAR TREK - З В Е ЗД Н Ы Й  

ПУТЬ»
22.00 КОМЕДИЯ НА СТС: «ПОПАЛ­

СЯ, ИЛИ ШПИОНСКИЕ ИГРЫ»

НТВ
3,00 «СЕГОДНЯ»

08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «СЕГОДНЯ»
09.20 «Криминал»
09.35 «Большие деньги»
09.45 «Час Быка»
09.55 Сериал «ЭКСТРАДИЦИЯ-И»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.25 Сериал «ЛЮ БОВЬ И ТАЙНЫ 

САНСЕТ БИЧ» (США)
13.00 «СЕГОДНЯ»
13.20 Наше кино. «РИСК -  БЛАГО­

РОДНОЕ ДЕЛО»
15.00 «СЕГОДНЯ»
15.25 «ГЕРОЙ ДНЯ БЕЗ ГАЛСТУКА»
16.00 «с т а р ы й  ТЕЛЕВИЗОР»
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.25 Программа для детей. «УЛИ­

ЦА СЕЗАМ»
17.50 «ПОЛУНДРА». Семейная игра
18.20 «КАРДАННЫЙ ВАЛ»
18.30 «ВПРОК»
18.45 «КРИМИНАЛ»
19.00 Сериал «СТРАСТЬ»
19.50 ПРО Ф ЕС СИЯ  РЕПОРТЕР. 

Марина Петухова. «Укол кр а ­
соты»

20,05 Телеигра «О, СЧАСТЛИВЧИК!»
21.00 «СЕГОДНЯ»
21.30 Мир кино. Ж ан-Поль Бельмон­

до в б о е ви ке  «ОДИНОЧКА» 
(Ф ранция)

23.20 «ЖЕНСКИЙ ВЗГЛЯД» Оксаны 
Пуш киной

24.00 «СЕГОДНЯ»
00.35 «ТУШИТЕ СВЕТ»
00.50 Франко Неро в фильме «ЗАКОН 

ЛЮБВИ» (ФРГ-Ю гославия)

РАДИО
6 .12-7.00 Программа «Утро Бурятии»
7,12 Новости, объявления
7.30 Программа «Встречи»
7,45-8 .00 «Гуламта»
12.00 Дневной выпуск новостей «Ко­

роткой строкой»
12,10-13,00 Муз, программ а по з а ­

явкам радиослуш ателей «Час 
ваш его письма»

19 .1 2 -2 0 .0 0  И нф орм . пр о гр ам м а  
«Вчера. Сегодня. Завтра»

аЕННН*!

ХУДЕЙТЕ С У А О В О Ш П т  

Ш  Н Ш Ю А Е Ш М  с т ш и с т о в ш ^ л

А М Ш Ж О ^  

РАЗГРУЗОЧНАЯ 
ТЕРАПИЯ

21- 34-02
28- 81-47

А

i

ОРТ
[ Новости
• Программа «100%»
'  Мультсеанс. «Умка», «Умка 
: Ищет друга»
F Семейная комедия «Альф» 

Играй, гармонь любимая!
! Смак 

•Смехопанорама» 
Приклю ченческий фильм 

.«Забудьте слово смерть»
'  п. Михалков, Л. Гурченко, Г. 

Данелия, Э. Рязанов в п р о ­
грамме «Андрей Петров: ме- 

. *Одии любимых фильмов» 
^ ь м о е  чувство
Здоровье
Новости (с сурдопереводом ) 
''вриал «Китайский го род о - 

. *o|i»
• 'Дисней-клуб»: «Утиные исто- 
I РИИ»

•Чтобы пом н ил и ...»  А ндрей 
Болтнев. Ведущий -  Л .Ф ила- 

. Юв
I животных
, ВДчерние новости (с сурдопе- 
|.;^В 0 Д0 м)

^Идмила Чурсина в програм- 
«Женские истории»

J ^Овый «Ералаш»
'■ ^Л и ки е  сыщ ики. «Коломбо и 
ь№ийство рок-звезды»
|.№ вмя
I  ВДмедия для слабонервных «А 

же Боб?»
|*О ллекция П ервого  канала, 

М а л ко ви ч  в ф ильм е 
•*РНардо Б ертолуччи  «Под 

Ровом небес»

РТР
09.30 «Диалоги о рыбалке».
09.55 «Похищ ение в Тю тю рлиста-

не». Мультфильм.
11.10 «Золотой ключ».
11.30 «Телепузики».
12.00 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА! 
12.45 «Сто к одному». Телеигра.
13.35 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР.
14.05 «Каламбур».
14.35 «Почта РТР»
15.00 «Комиссар Рекс».
16.00 ВЕСТИ.
16.20 Детское время. Мультфильм
17.30 Рек-тайм время вашей реюимы!

Нас смотрит 
вся Бурятия
1 / .4U День покупок в к и к
17.45 Ш эдитэ Ьиилуур. Уран гартан 

А.Цыденовтэй уулзалга
18.10 Рек-тайм время вашей рекламы!
18.20 Примите поздравления
19.50 Гороскоп

РТР
20.00 МОЯ СЕМЬЯ. «Ж енские с о ­

мнения в любви».
21.00 «Затерянный мир»
22.00 ВЕСТИ В СУББОТУ.
22.50 «Городок».
23.30 В ЕЧ Е РН И Й  СЕАНС . А л е к ­

сандр Буйнов в фильме «Хо­
рош ие и плохие».

01.10 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Стинг в 
криминальной комедии Гая Ричи 
«Карты, деньги, два ствола»

03.05 Б иатлон . Ч ем пионат мира. 
Мужчины. Спринт 10 км.

ТИВИКО^
09.00 П р огн о з  по год ы . « А втоэкс­

пресс»
09.30 «Телемаркет»
09.50 «Недвижимость»
10.00 Мультсериал «Птички».

ЛРЦ

ПРИГЛАШ АЕТ ОТДОХНУТЬ И ПОПРАВИТЬ ЗДОРОВЬЕ:
* ш кольников 
’ детей с родителями

* мать и дитя
* О бучение по ш кольной программе 
‘  лечебны е процедуры по рекомендации врача

* ком ф ортабельны е коттеджи и гостиничные номера
* ш естиразовое литание

* спортивные и развлекательные игры
* зимний инвентарь {лыжи, сани)
* компьютеры , караоке

Адрес: п .С ош н и к ово .Т ел .: 213-402, 288-147

Б ы н ш и е  п р аи и т е ль ст н е п п ы с  дачи ,
пупх'икн на 1, 2, 3 недели

10.30 
11.00
11.30

12.40
13.30
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00 
19.00
19.05
19.20
19.30
20.30

21.20

21.30
22.05

23.20
01.15

09.00
09.25
10.55

12.00
15.15

15.20
17.00

17.25
17.55
18.00 
18.10
18.15 
18.50
19.25

Мультфильм «Дядюшка Ау» 
«Альпийская академия». 

Р усский  боевик. «Охота на 
Золушку».
«Сегоднячко» за неделю 
«Дети Ноя»
«Час Дискавери»
'«Евраюйская фут болы ая неделя» 
«Инспектор Мартин Бек». 
«Музыкальные поздравления» 
«Антология юмора»
Прогноз погоды 
«Телемаркет»
«Домашний зоопарк»
Сериал «Салон красоты» 
Приключенческий сериал «На 
краю Вселенной-2»
П ро[ноз погоды. «Недвижи­
мость»
«Скрытой камерой»
«Русский боевик». «Охота на 
Золушку».
Т[>1лле)2 «Паранойя» (США 1997 г.) 
«Глобальные новости».

АРИГУС
НОВОСТИ дня 
Амба-ТВ
«Самые гром кие преступле­
ния XX века»
Х/ф «Последний Дон», 1 ,2  с. 
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­
гает
Х/ф «Последний дон», 3 с.
М /ф  «Желтый аист», «Таню-
ша, Тявка, Топ и Нюша»
«Жизнь в слове»
Телемагазин
Новости
Погода
Музыкальный подарок 
Наши любимые животные 
Формула успеха

19.45 Наше кино: х/ф  «Начальник 
’ Чукотки»

21.10 ТЦ «Т^'МЭР МОРИН» предлагает 
2 1 1 5  Про любовь
21.45 Пальчики оближешь
22.15 Ф ормула успеха
22.35 Ф ильм  ужасов «Кош мар на 

улице Вязов-4»
00.15 Диск-канал

ОТВ
10.00 «ХРАБРЫЙ ПОРТНЯЖКА»
10.30 «УЛИЦА СЕЗАМ»
11.00 «БЕТХОВЕН»
1 1.30 «ВОЛШЕБНОЕ КОЛЬЦО»
12.00 «КОМАНДА «А»
13.00 КОМЕДИЯ НА СТС: «ПОПАЛ­

СЯ, ИЛИ ШПИОНСКИЕ ИГРЫ»
15.30 КИНО НА СТС: «ТОПАЗ»
18.30 «СТИЛЬНЫЕ ШТУЧКИ»
19.00 ОТБ представляет
19.30 ШОУ-БИЗНЕС
20.00 «МИРОВОЙ РЕСЛИНГ»
21.00 «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
22.00 КИНО НА СТС: «КОМАНДА МЕЧТЫ» 
00.30 КИНО НА СТС: «ПСИХОЗ-2»

НТВ
9.00 Программа для детей. «УЛИ­

ЦА СЕЗАМ»
09.25 Сериал «ЗАКОН ДЖУНГЛЕЙ» 
09.55 М ул ь тф и л ь м  «ДО М  Д Л Я  

КУЗЬКИ»
10.10 Телеигра «О, СЧАСТЛИВЧИК!»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.45 Криминал. «ЧИСТОСЕРДЕЧ­

НОЕ ПРИЗНАНИЕ»
12.15 «ИНТЕРЕСНОЕ КИНО». П ро­

грамма Б.Бермана и И.Жан- 
дарева

12.50 Мультфильм «КАПЛЯ»
13.00 «СЕГОДНЯ»
13.20 «П О Л У Н Д Р А ». С е м е й н а я  

_______ игра.____________________

13.50 
14.20

14.55

16.40

17.00
17.25
18.00 
18.30

18.40

19.35

20.05
21.00
21.25
22.50

00.00
00.35
01.00

«ПУТЕШЕСТВИЯ НАТУРАЛИСТА» 
«ЖЕНСКИЙ ВЗГЛЯД» Оксаны 
Пуш киной
Наше кино. «РАССКАЖИ МНЕ 
О СЕБЕ»
«СВИДЕТЕЛЬ ВЕКА». Програм­
ма Владимира Кара-Мурзы 
«СЕГОДНЯ»
«БОЛЬШИЕ ДЕНЬГИ» 
ДОГ-Ш ОУ «Я И МОЯ СОБАКА» 
Мультфильм «КОГДА РАСТАЯЛ 
СНЕГ»
Сериал. «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕ­
НИЯ НИКИТЫ»
«ОДИН Д Е Н Ь». П р о гр а м м а  
К.Набутова
Телеигра «О, СЧАСТЛИВЧИК!». 
«СЕГОДНЯ»
«ГЛАС НАРОДА».
«УЛИЦЫ РАЗБИТЫ Х Ф О Н А ­
РЕЙ». «ИНФЕРНО» 
«СЕГОДНЯ»
«ИТОГО»
Сериал «ОБЪЯТЫЕ УЖАСОМ»

РАДИО
7.12-8 .00 Информационная програм 

ма «Вчера. Сегодня. Завтра» 
Инф ормационная программа 
обьявления

8 .10-9 .00  Ежемесячный выпуск про 
грам м ы  «Найдалай ошон» 
«Искра надежды»

12 .10-13.ОС Музыкальная волна ра 
д ио  Б ур ятии : га л а -ко н ц е р т  
«Лучигие песни века», «Ветре 
ча для вас». Солисты театра 
песни и танца «Байкал» за с ­
луженные артисты РБ Б.Рад- 
наева и Ж .Бадмацыренов

19.12-20.00 Радиожурнал «Степные 
мелодии»



Программа ТВ и радио
Бизнес Олзо

4 воскресенье \ 
ОРТ

08.45 Слово пастыря. М итрополит 
Кирилл 
Новости 
Служу России!
“ Дисней-клуб»: «Аладдин» 
Угренняя звезда 
« Н е п уте в ы е  з а м е т ки »  с 
Дм. Крыловым 
Пока все дома
Дневной киносеанс. Анни Ж и­
р а р д о  в ф и л ь м е  « Д о кт о р  
Ф рансуаза Гайан»

13.45 Веселые истории в журнале 
«Ералаи!»
Утренняя почта 
Клуб путеш ественников 
«Эх. Семеновна!» В серо ссий ­
ский конкурс частушек

15.45 История одного шедевра. С о­
кровищ а Кремля 
Новости (с сурдопереводом ) 
Сериал «Китайский  го р о д о ­
вой»
«Дисней-клуб»: «Чип и Дейл» 
Умницы и умники 
Ж ивая пр ир од а . «Правда о 
тигре»
Вечерние новости 
Галина Польских и Николай 
Караченцов в ком едии «Бе­
лые росы»

21.05 Мировая премьера. Л е он ар ­
до Ди Каприо и Жерар Д епар­
дье в историческом  боевике 
«Человек в железной маске» 
(1999 год)
Времена
Линия кино. Константин Рай- 
ки н , В л а д и м и р  М е н ь ш о в , 
Александр Ш ирвиндт в филь­
ме «Русский регтайм»

РТР
09 30 «Ловуш ка для кош ек». «Ля- 

|уш ка Пипа». Мультфильмы.
11.00 РУССКОЕ ЛОТО.
11.40 В серо ссий ская  лотерея «ТВ

09.00 
09.15 
09 45 
10.20 
11.10

1 1.30 
12.10

13.55
14.25
15.05

16.00
16.10

17.05
17.35
18.00

19.00
19.20

23.30 
00 45

БИНГО ШОУ».
12.35 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
13.05 «АНШЛАГ» и К".
14.00 «Городок». Развлекательная 

программа.
14.30 ФЕДЕРАЦИЯ.
15.10 ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС.
16.00 ВЕСТИ.
16.20 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ.
17.15 «Вокруг света».
18.10 «Два рояля». М у з ы ка л ь н о ­

развлекательная программа.
18.55 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР.
19.30 Вечер памяти Юрия Визбора. 

«Синий перекресток».
21.05  ВЕЧЕРНИМ СЕАНС. М ихаил 

Евдокимов, Ирина Розанова и 
Леа Дуров в народной ком е­
дии «Не послать ли нам го н ­
ца?» ■

23.00 Программа Николая Сванид­
зе «Зеркало».

00.20 ПО СЛЕДНИ Й СЕАНС. ПРЕ­
М ЬЕРА. Д ж о н  Т р а в о л та  в 
ф а н т а с т и ч е с к о м  б о е в и ке  
«Поле битвы - Земля» (США).

02.25 Б иатлон . Ч ем пионат мира. 
Ж енщины. Спринт 7,5 км. Пе­
редача из Словении.

Т И В И Т (О П
09.00 Прогноз погоды
09.05 «Телемаркет»
09.20 «Недвижимость»
09.30 «Актуально-насущно»
10.00 Кукольное шоу «ТелеБом»
10.30 Мультфильм «Ошибка дядю ш ­

ки Ау»
11.00 Сериал «Альпийская а кад е ­

мия».
11.30 Р усский  боевик. «Охота на 

Золутику».
12.40 «Встреча с...» Ирин;) Салты­

кова
13.30 «Удивительные животные»
14.00 «Неизвестная планета»
14.30 Документальный сериал «Ис­

тории богатых и знаменитых»
15.00 «Суперхоккей. Неделя НХЛ»
16.00 Сериал «И нспектор Мартин 

Бек».

17.00 «Музыкальные поздравления»
17.30 «Мы и наш город»
18.00 Боевик «Кикбоксеры» (США, 

1991 г.)
20.05 «Телемаркет»
20.30 Приключенческий сериал «На 

краю Вселен1той-2 »
21.20 «Недвижимость», «Жизтть без 

риска»
21.30 Сериал «Скрытой камерой»
22.05 «Однажды вечером». Развле­

кательное шоу с Д м итрием  
Нагиевым и Сергеем Ростом

23.10 «Титаны реслинга тта ТНТ»
00.15 «Хит-парад на ТНТ»
00.45 «Ночной катта/т». «Для тех, 

кому за полночь...»

ЛТШУС
09.00 НОВОСТИ ДНЯ
09.10 М /ф «Кузнец-колдун»
09.30 СВ-шоу: ди-джей Грув
10.25 Дорожный патруль. Р ассле­

дование
10.40 Я сама
11.40 Х/ф «Огненные мстительни- 

ти>|”
13.30 Дорожный патруль
13.45 М /ф  «С та р и к и ж уравль» , 

«Храбрый заяц»
14.15 Star-CTapr
14.50 Шоу Бенни Хилла
15.55 СЕТЬ
16.25 Погода
16.30 Я знаю все
17.30 Благая весть
18.00 Музыкальный подарок
18 35 Все в сад
18.55 Дорожный патруль. Рассле­

дование
19.10 Клёво
19.30 Формула успеха
19.50 Наше кино: х/ф  «Белое солн­

це пустыни»
21.20 Скандалы недели
22.15 Ф ормула успеха
22 35 Говард Стерн в фильме «Ча­

сти тела»
00.35 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю

OTD
110.00 «БЕТХОВЕН»
10.30 «УЛИЦА СЕЗАМ»
1 1.00 КБ «ЛЕГОНАВТ»
11.30 КИНО НА СТС: «КО М АНДА 

МЕЧТЫ»
14.00 «БАК РОДЖЕРС В 25-м ВЕКЕ»
15.00 «ГАЛАКТИКА»
16.00 «ВОЙНА С РЕАЛЬНОСТЬЮ»
17.00 «КВАНТОВЫЙ СКАЧОК»
18.00 КОМЕДИЯ НА СТС: «ФАНТАС­

ТИЧЕСКАЯ ДЕВУШКА»
18.30 ШОУ-БИЗНЕС
19.00 ОТБ представляет
19.30 ОСТОРОЖНО. МОДЕРН - 2
20 00 КОМЕДИЯ НА СТС: «МАСТЕР

НА ВСЕ РУКИ»
20.30 «КЛЕОПАТРА 2525»
21.00 «ПЕРВОЕ СВИДАНИЕ»
21.30 «МОЛОДОЖЕНЫ»
22.00 КИНО НА СТС: «М АЛЫ Ш -КА­

РАТИСТ»

НТВ
009.00«УЛИЦЫ  РАЗБИТЫХ Ф О Н А ­

РЕЙ». «ИНФЕРНО»
10.00 М ультф ильм «ТАЙНА ИГРУ­

ШЕК»
10.10 Т е л е и гр а  «О, С Ч А С Т Л И В ­

ЧИК!»
1 1.00 Мир кино. Софи Марсо, Клод 

Брассер и Брижит т Ф оссей  в 
комедии «БУМ» (Ф ранция) 
«СЕГОДНЯ»
Натие кино. Худ. фильм «ТРА­
ВА И ВОДА»

14.10 Наше кино. Таня Аксюта, Н и­
кита Михайловский и Татья- 
тта Пельтцер в фильме «ВАМ 
И НЕ СНИЛОСЬ...»
«В НАШУ ГАВАНЬ ЗАХОДИЛИ 
КОРАБЛИ». Программа Э.Ус- 
петтского 
«СЕГОДНЯ»
«БОЛЬШИЕ РОДИТЕЛИ»
«БЕЗ РЕЦЕПТА» 
«ДЕПРЕССИЯ». Психоанализ 
прессы за неделю 
Сериал. Пета Уилсон в филь-

13.00
13.20

15 55

17.00
17.30
18.00
18.30

18.55

22.25

ме «НОВЫЕ nPMKnifnZ 
НИКИТЫ»

20.00 «ИТОГИ»
21.00 «КУКЛЫ»
21.15 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ 

РЕЙ». «ЦЕЛУЮ, ЛАРИ|?<  ̂
П рем ьера НТВ. Кит к 
дайн и Харви К а й те л в !^  
с ю ж е т н о м  фильмр 
С котта «ДУЭЛЯНТЫ. 
кобритания)

00.20 «ТРЕТИЙ ТАЙМ». Пп
С.Ш устера

01.15 Сериал «ОБЪЯТЫЕ)

РМИО
7.12 Информация, обьявления
7.20-8.00 Программа «Слышу г 

сказки и легенды»
8 .10-9.00 - Литературно-худ„^ц_ 

ная программа « А л та р г^
9.10-10.00 - «Эдиршуул» *
12.00-13.00 Программа для

жи «В оскресны й  полден 
«Юность республики» (на&ц .

Поправка 
В предыдущ ем номере к, 

программой TV указан
•  неправил||ный номер 

телефона БГТРК, 
Следует читать: ЗЗ-ЗЗ-Ц

Сог.тсио распоряжению Лрв.1 
ewnc.ihctma РИ ЮН9-р оц,| 
iV декабри 2000 года ГУ  «P(.j 

дикции .ичеты «Нурят/иЛ 
присоединяется к ГУП  

дикция ги /еты « Нуряадуиш\ 
с переимепонииием в ГУц\ 
« И id u in e . ih c K u u  до м «Бур/и̂ м 

VIIЛ1».

Р е м о н т  х о я о д ш л н т ^  
ж о п о д м л ь н ы х  камщк 

Ten .:2 1 -S 8 -S a  
C-J831

МЕ Б Е Л Ь  о т  П Р О И З В О Д И Т Е Л Я

I IlMMip М Я|К»Й  %КТ№. |Н
ПаГюр MHi K u ii m c o im ii

НИЗКИЕ
С \1 е б & ь7

\ ^ ) Т  з ы к о п н ^

М Р ^ Н Т И Я .

i N i f i i i  ot i().0l.2IHNh *>75 ui IS iiiuiih 2fMKM . вылаи Ma.toi ■ muu. Ж/л р-н». Г Н И  .Vt2

г.Улан-УлУ, Л В РЗ , Стрелка, тел.:33-89-50

ПУЛЬС РАДИО  
ПРОГРАММНАЯ СЕТКА

Дни Программы Время

[.'ЖС'Л1И'Н110 Прогноз погоды 7.00-1 ().()() 
К ( 1 ЖД1 .и' 1,') .мни,
10.00-23.00
К<1ЖД. IIOAMtlC ii

1>УЛ1П1 Пово<ти (городские. 7,()()-1Н,0()
республиканские, 1 1<1Ч<1Л() каж дого
российские, мировые) часс1

Ьудпи «Народны е новости» C'HOfx )Д11.(Ч ' ГК<1

ПЖСЛТК'НТК) Лстролог.нрогно.» 10-35
Сж слис'нио «Феном енограф» 1 1-4.')
П ж с д и гт к ) «До востребования» 14,00-1Гэ,00
С'уГ)Ги)'1' <1 «Ж ичнь собачья» 12-45: 15-11
Н ж одисино «П оздравляем » 19,00-20,00
Ож(^$(ми1о «Добрые лю ди» 20,00-23,00

ГЪгш, суГ)Гх1'1'<1 
СуГ)Г),-н()ск[),

«Ф антом » 24.00-7.00

П ои гд слы тк 18-40
B'T 'opiM iK 15-35 *.

С'1К'Л<| «Л рт -кон вей ер » ',)-45
‘ k ' l i H 'p r 1И-40

1 b i i 'T im v i 9-45
С уб б о 'Т с ! 13-35
И'1Ч)1)1тк,
срс'Д.1,
Ч('ТИС'1)1',

«М одница» H i-10

ООО «ТД «Л И БО Н А »
ПРИГЛАШАЕТ ЗА ПОКУПКАМИ  

В СВОИ ОПТОВЫЕ ЦЕНТРЫ:

г.Улан-Удэ, ул.Пищевая. 19 
Тел.: 42-15-61, 42-32-44.

г.Гусиноозерск, ул. Ш оссейная, 3  
(р -н  Н и ж н ей  за п р а в ки ). 

Тел.: 8(245) 91-3-44
Лиц. №57 от 17.08.2000г.
Аттестат аккредитации №71 от 28.08.2000г.

-  IU

Г.-

а

ОАО «АВТО»
Лицензия NsB 062476 от 30,06,99г.

Большой выбор 
великолепных 
напитков к празд- 
ничнол1у столу, более 
50 видов пива, соков, 
минеральной воды.

Г нбкая система
скидок, бесплатная 
доставка по городу, 
оюрочка платежа.

АДРЕС: ул. Ключевская, 4. 
ТЕЛ.: 37-13-88.
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о в ш н
1-комнатную м/с кюртиру 

в центре города, 
на 1-комнатную 

крупногабаритную с доплатой. 
теп.: 2 U 6 2 -6 2 .

Деятельность
лицензирована

Товары обязательно 
подлежат сертификации


